
  
   Relais Avenirs 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x50 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:30.00

FEDI Romilda 2012 FRA
MULLER Aleyna 2012 FRA
ESPOSITO Eline 2011 FRA

3. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 5:00.00
WALZ Kalea 2011 FRA
RIU Emmeline 2011 FRA
STEIN Leonie 2012 FRA

4.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) 
1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 5:00.00

CHABRIER Alexandre 2011 FRA
ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA
CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA

2. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 4:30.00
DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA
CHEVALIER Deva 2008 FRA
ANDUGAR Lissandro 2010 FRA

3. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE [5] 5:00.00
ROSATO Paola 2012 FRA
LAMINI Nelya 2012 FRA
LENFANT Félix 2012 FRA

4. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:10.00
RAMBALDI Camille 2013 FRA
LEPRINCE Paul 2012 FRA
BERRAHMA Assya 2012 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) 
1. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE [4] 4:30.00

KAPLANSKI Louise 2011 FRA
FABRE Eléa 2012 FRA
MESRINE Julien 2012 FRA

2. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 4:15.00
VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA
ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA
GUICHENEY Lucien 2010 FRA

3. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 4:20.00
CHARED Lina 2011 FRA
HUGUET Camille-marie 2012 FRA
GAUDIN Raphaël 2010 FRA

 Edition au : 09/10/2021 10:01  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   Relais Avenirs 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. COLLET Ethan 2011 FRA CN MARSEILLE [3] 4:30.00
LATRACOL Anna 2011 FRA
PELLEGRIN Liam 2011 FRA
HATIRA Dalil 2010 FRA

 4x50 4 Nages Messieurs (Série) 
1. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 4:20.00

VERT Nelson 2012 FRA
BERRAHMA Idriss 2010 FRA
PASQUIER Leon 2012 FRA

2. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:00.00
JUIGNÉ Yohann 2010 FRA
KORLOS Charalampos 2010 GRE
ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA

3. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:12.00
DELOBEL Charles 2011 FRA
TEMESSEK Elies 2012 FRA
DANGIEN Hugo 2011 FRA

4. ZIANE Lyad 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION [4] 4:50.00
ALBEROLA Ruben 2013 FRA
SOMMER Jonathan 2011 GER
ROUISSI Beyram 2012 FRA

 4x50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:00.00

RIU Emmeline 2011 FRA
STEIN Leonie 2012 FRA
WALZ Kalea 2011 FRA

3. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:15.00
MONTEIL Léopoldine 2012 FRA
FEDI Romilda 2012 FRA
MULLER Aleyna 2012 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) 
1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE [2] 5:00.00

CHABRIER Alexandre 2011 FRA
ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA
CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA

2. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE [5] 4:40.00
DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA
ROSATO Paola 2012 FRA
LAMINI Nelya 2012 FRA

3. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:45.00
BERRAHMA Assya 2012 FRA
RAMBALDI Camille 2013 FRA
RAMBALDI Arthur 2013 FRA

4.
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) 
1. MESRINE Julien 2012 FRA CN MARSEILLE [4] 4:20.00

EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA
KAPLANSKI Louise 2011 FRA
FABRE Eléa 2012 FRA

2. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE [2] 4:10.00
GAUDIN Liam 2012 FRA
CHARED Lina 2011 FRA
HUGUET Camille-marie 2012 FRA

3. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE [3] 4:15.00
COLLET Ethan 2011 FRA
LATRACOL Anna 2011 FRA
PELLEGRIN Liam 2011 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) 
1. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE [1] 4:05.00

VAN VUUREN Noah 2011 FRA
VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA
ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA

2. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 3:00.00
NEDJOUA Younes 2013 FRA
GUETTACHE Zina 2012 FRA
BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA

3. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU [1] 4:00.00
ANDUGAR Lissandro 2010 FRA
CHEVALIER Deva 2008 FRA
DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [3] 4:00.00

VERT Nelson 2012 FRA
BERRAHMA Idriss 2010 FRA
PASQUIER Leon 2012 FRA

2. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION [1] 3:30.00
VERT William 2010 FRA
JUIGNÉ Yohann 2010 FRA
ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA

3. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:42.00
TEMESSEK Elies 2012 FRA
DELOBEL Charles 2011 FRA
DANGIEN Hugo 2011 FRA

4. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION [4] 4:15.00
ZIANE Lyad 2013 FRA
ALBEROLA Ruben 2013 FRA
ROUISSI Beyram 2012 FRA

 Fin de la réunion 
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